

ByensBil ApS
Vellingvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 92 84 33

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023

Arne Vestergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ByensBil ApS Vellingvej 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 92 84 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Vestergaard Andersen, arne@byensbil.dk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af biludlejning m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.726 kr. mod 6.472 kr. sidste år. Egenkapitalen er herefter 453.193 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.167.472	1.242.062
1 Personaleomkostninger	-398.228	-434.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-643.073	-702.021
Resultat før finansielle poster	126.171	105.561
Andre finansielle indtægter	3.738	2.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.838	-99.181
Resultat før skat	4.071	8.726
3 Skat af årets resultat	-1.345	-2.254
Årets resultat	2.726	6.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.472
Disponeret fra overført resultat	-52.274	0
Disponeret i alt	2.726	6.472

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.332.302	1.366.168
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.075.150	2.228.208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.407.452</u>	<u>3.594.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.407.452</u>	<u>3.594.376</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.032	52.914
Varebeholdninger i alt	<u>152.032</u>	<u>52.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.212	95.894
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	39.577	29.108
Tilgodehavender i alt	<u>131.789</u>	<u>125.002</u>
Likvide beholdninger	11.853	20.201
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.674</u>	<u>198.117</u>
Aktiver i alt	<u>3.703.126</u>	<u>3.792.493</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	318.193	370.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Egenkapital i alt	<u>453.193</u>	<u>450.467</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	56.301	54.956
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.301</u>	<u>54.956</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	868.325	905.325
Kreditinstitutter i øvrigt	929.962	987.796
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.287</u>	<u>1.893.121</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	332.000	301.957
Gæld til pengeinstitutter	393.554	444.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	589.134	526.396
Selskabsskat	0	17.358
Anden gæld	80.657	103.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.345</u>	<u>1.393.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.193.632</u>	<u>3.287.070</u>
Passiver i alt	<u>3.703.126</u>	<u>3.792.493</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	370.467	0	450.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.274	55.000	2.726
	80.000	318.193	55.000	453.193

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.860	425.316
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	2.824	5.188
	398.228	434.480
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.838	99.181
	125.838	99.181
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.345	2.254
	1.345	2.254
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	1.416.967	4.210.394
Tilgang	0	501.703
Afgang	0	-173.322
Kostpris 30. juni	1.416.967	4.538.775
Af- og nedskrivninger 1. juli	50.799	1.982.186
Årets afskrivninger	33.866	609.207
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-127.768
Af- og nedskrivninger 30. juni	84.665	2.463.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.332.302	2.075.150

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	54.956	52.702
Udskudt skat af årets resultat	1.345	2.254
	<u>56.301</u>	<u>54.956</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	905.325	37.000	868.325	680.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.224.962	295.000	929.962	0
	<u>2.130.287</u>	<u>332.000</u>	<u>1.798.287</u>	<u>680.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 995 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.332 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på i alt 1.332 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant på 1.700 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel m.v. med en regnskabsmæssig værdi på 2.316 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje for selskabets lejemål udgør i opsigelsesperioden på 6 måneder i alt 51 t.kr.